etenim cōueniens est ex eo, quod in hac potissimum materia de præscriptionibus maximè coniuncta sit possessionis causa proprietati: cùm absq; possessione proprietatis præscriptionis titulo adquiri nō possit.

Illud verò non est prætermittendum, quod si quis præscribente in iudicium traxerit agēs possessorio: & præscribens vietus fuerit: certissimi juris est, etiam quo ad proprietatem præscriptionem interrumpi: cùm possessio à præscribente afferatur: atque ideo is continuare nō possit præscriptionem absq; possessione. reg. sine possessione. de reg. iur. in. 6 . nisi vietus agens postea de proprietate rei allegauerit præscriptionem, & velit ad eius perfectionem ut eo tempore, quo pēdente lite possedit: tunc eisdem Regia constitutio planè illi iustissimè obiscietur. Sed si agens possessorio aduersus præscribētem in eo iudicio vietus fuerit, ac succubuerit, & deniq; proprietatem in iudicium deduxerit: queritur an reus possit præscriptionis iure se defendere, ad eamq; præscriptionem ut eo tempore, quo possedit post motam litem super possessorio: Et videtur non esse locum in hac specie Regiæ constitutioni: siquidem ex litis contestatione non fit interruptio præscriptionis, cùm auctor succumbit: quemadmodum superius in hoc ipso Paragrapho probauimus: & tamen videliciter, nisi immemorialis præscriptio probetur,

Tertiæ partis Relectionis.

betur, nō admitti ad continuationē præscriptionis tempus, quo reus possederit post motam litem super possessorio iudicio, latamq; in co sententiam: quasi id sit consonum Regiæ, & Taurinæ constitutioni. Quod apud me dubium est. Hæc quidem de ciuili interruptione: nā naturalem interruptionem diximus nō omnino pertinere ad Tauri legem. Id verò probatur planè de interruptione procedente à defectu possessionis: ea etenim dubio procul & ad possessionem, & proprietatem pertinet: nec illa constitutio huic aptari potest. At interruptio procedens à defectu tituli, vel bonæ fidei, et si naturalis sit, fortassis conueniet predictæ legi. interrumpitur enim præscriptio proprietatis ob malam fidem: item ob deficientem titulum: & tamen interdicta possessoria, quæ lege, vel statuto temporalia sunt, ac tempore tolluntur, hac in specie præscriptione huius temporis absque titulo & bona fide, & denique mala, iure ciuili hac in parte minime antiquato, extinguuntur: sicuti diximus de iure summarie exequutionis. Igitur iuxta legem Regiam interruptio præscriptiōis quo ad proprietatem ex defectu tituli, aut ex mala fide, cūm alioqui minime præscriptionem aduersus interdicta possessoria interrumpet, ad hæc interdicta extenditur: atque ideo horum interdictorum præscriptionem interrumpit. Qua de